－ 1 －

组织〔2022〕24号

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

王欢同志任保卫处政治保卫科科长；

田克湟同志任社会合作处附属学校管理科科长；

李建民同志任校党委组织部组织科科长；

陆得志同志任历史地理学院教务科科长；

陈秋燕同志任商学院党委组织员（正科级）；

陈燕玲同志任校党委宣传部新媒体管理科科长；

郑小贝同志任外国语学院党委组织员（正科级）；

 － 2 －

傅益标同志任物理与信息工程学院办公室主任；

以上同志原任职务自行免去。

特此通知。

                      中共闽南师范大学委员会组织部

                                 2022年 5月 26日

中共闽南师范大学委员会组织部               2022年 6月 9日印发